

# Zorglub Holding ApS

c/o DBVision A/S, Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 31 87 55 87

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

---

Anders Kofoed Groth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zorglub Holding ApS c/o DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 31 87 55 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Kofoed Groth
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	DBVision A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier som holdingselskab samt øvrigt foretage anlægsinvesteringer efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.691 mod -8.172 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.818 mod 18.534 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.691</b>	<b>-8.172</b>
Indtægter af kapitalinteresser	152.510	25.075
Andre finansielle indtægter	0	1.631
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.818</b>	<b>18.534</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>145.818</b>	<b>18.534</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	105.818	18.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.818</b>	<b>18.534</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>429.341</u>	<u>276.831</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>429.341</u>	<u>276.831</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>429.341</u></b>	<b><u>276.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.035	4.035
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.035</u>	<u>5.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>115</u>	<u>3.807</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.150</u></b>	<b><u>8.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>431.491</u></b>	<b><u>285.673</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	235.683	129.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>400.683</u></b>	<b><u>254.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.366	15.366
Anden gæld	15.442	15.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.808	30.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.808</u></b>	<b><u>30.808</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.491</u></b>	<b><u>285.673</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	111.331	0	236.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.534	0	18.534
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	129.865	0	254.865
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.818	40.000	145.818
	<b>125.000</b>	<b>235.683</b>	<b>40.000</b>	<b>400.683</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	800.580	800.580
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>800.580</b>	<b>800.580</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-523.749	-548.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	152.510	25.075
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-371.239</b>	<b>-523.749</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>429.341</b>	<b>276.831</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Zorglub Holding ApS
DBVision A/S, København	33,33 %	1.288.026	457.531	429.341
		<b>1.288.026</b>	<b>457.531</b>	<b>429.341</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.
